

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2023
Processo Administrativo Nº 175/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 17/10/2023 13:50:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/10/2023 16:07:19
LOTE 01 - DECORACAO NATALINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Arvore Tradicional Decorada e Iluminada. Arvore medindo 6,0m de altura x 2,5m na base, confeccionada em tubo mecânico 1" diâmetro x 2mm exp., ferro mecânico, decorada com festao, bolas, pinhas e estrelas de acetato. Iluminacao: cordoes de lampadinhas e lâmpadas estrobos flash. No topo, com 0,60m de altura x 0,60m de altura x 0,6 de largura, produzida em arame galvanizado e contornada com mangueira luminosa de LED.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 11.633,50	Valor Total: 11.633,50
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Chafariz Luminoso. Conjunto de 10 arcos formando uma fonte tridimensional, medindo 2,80m de altura x 4,80 de largura. Produzindo com tubo mecânico redondo 3/8", contando com uma mangueira luminosa de led e cascata de micro lâmpadas de led com altura maxima de 0,20m.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.105,60	Valor Total: 4.105,60
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Letreiro "Feliz Natal" cursiva. Letreiro bipartido com as palavras "Feliz" e "Natal" em letra cursiva, cada parte medindo 3,00m e 3,55 de largura x 1,40de altura. Produzido em ferro mecânico 5/16", forrado com tecido brocado e acabamento em astraca. Iluminacao: Contornado com mangueira de led. Medidas totais: 1,40m de altura x 7,00m de comprimento.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.033,90	Valor Total: 2.033,90
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Arabesco Luminoso. Elementos em formatos de arabesco, produzido em ferro mecânico 5/16" e cantoneira 1/2", medindo 1,75m de altura x 1,0m de largura. Iluminacao: contornado com mangueira de LED.			
Quantidade: 63		Valor Unit.: 659,20	Valor Total: 41.529,60
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Sino medindo 0,9m de altura x 0,7m de diâmetro, confeccionado em isopor, empapelado, revestindo com tecido lurex esponjado, decorado com tecido astraca. Iluminacao: mangueira de LED.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 492,40	Valor Total: 1.477,20
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bastao de LED Snowfall 100cm com funcao meteoro. Visualizacao 360°. Bivolt.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 47,50	Valor Total: 2.375,00
Item: 7	Unidade: MT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Mangueira Luminosa LED, com 30 lâmpadas por metro, com visualizacao 360°, cobertura em PVC com filtro UV, com possibilidade de corte a cada 2 metros. 220v			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 3.100,00
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Refletor de LED Verde 100w. Refletor de LED Verde 100w de LED 100w. Bivolt.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 213,20	Valor Total: 639,60
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bengala Iluminada medindo 4,5m de altura x 0,2m de diâmetro confeccionada com tubo PVC NBR 5688, curva modelada em fibra de vidro, finalizada com a aplicacao de TNT na cor verde e vermelho e fita decorativa metalizada em espiral. Iluminacao: mangueira de LED, seguindo o contorno das fitas metalizadas.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 878,30	Valor Total: 70.264,00

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Arabesco e Sino Luminosos. Conjuntos com; 01 Sino medindo 0,9m de altura x 0,7m de diâmetro, confeccionado em isopor, empapelado, revestindo com tecido lurex esponjado, decorado com tecido astraca. Iluminacao: mangueira de LED; e 01 Arabesco medindo 1,0m de altura x 0,5m de largura, confeccionado em cantoneira 1/2" e ferro redondo 1/4". Iluminacao: mangueira de LED.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 763,90	Valor Total: 30.556,00	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Mao de obra para servico de instalacao eletrica, equipe de montagem e desmontagem, colocacao e retirada de enfeites natalinos no Paco da Prefeitura Municipal e nas Ruas e Avenidas de Herval d' Oeste, sendo cerca de 180 postes distribuidos na Rua Santo Dumont, Rua Nereu Ramos, Rua Santa Catarina, Rua Independencia e Avenida Beira Rio.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 26.185,60	Valor Total: 26.185,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AD EVENTOS E PRODUCOES	121	11.401.673/0001-70	200.007,00	193.900,00		Sim
2 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	037	04.433.214/0001-02	196.006,86	196.006,86	1,09	Sim
3 WIKE SERVICOS E MANUTENCOES	003	46.479.370/0001-54	200.007,00	200.007,00	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEJO TEATRO DE JOAÇABA	024	83.523.134/0001-14	200.007,00	193.500,00		Não

AUTORIDADE: MAURO SÉRGIO MARTINI